

# جایگاه سوخت روستای سورباش پارسیان افتتاح شد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ ادریس دهدار رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پارسیان با اشاره به سفر مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان به شهرستان پارسیان در گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد: جایگاه سوخت احمد حاجی روستای سورباش که اعتبارات آن از محل اشتغالات پایدار روستایی تامین شده بود با حضور هادی ابراهیمی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان افتتاح و مورد بهره برداری رسید.

وی افزود: حجم سرمایه گذاری در این طرح 10 میلیارد ریال می باشد که دو میلیارد و 500 میلیون ریال تسهیلات مورد نیاز آن از محل اشتغالات پایدار روستایی و توسط بانک عامل «صندوق کارآفرینی امید» پرداخت شده است.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پارسیان تصریح کرد: با افتتاح این جایگاه سوخت در روستای سورباش از توابع شهرستان پارسیان به طور مستقیم برای 4 نفر اشتغال ایجاد شده است.

دهدار بیان داشت: این روستا در آخرین نقطه و غربی ترین روستاهای شهرستان پارسیان واقع شده است و مردم برای رسیدن به سوخت باید مسافتی در حدود 30 کیلومتر مسیر را باید طی می کردند که به اولین پمپ بنزین که در شهر دشتی قرار دارد دسترسی پیدا کنند اما با بهره برداری از این جایگاه سوخت، کمک خیلی زیادی به مردم این منطقه شده است.

## ظرفیت های گردشگری در شهرستان پارسیان بررسی شد

وی گفت: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان در ادامه سفر به شهرستان پارسیان، از بوم گردی های مستقر در منطقه پارسیان بازدید و ظرفیت های گردشگری در شهرستان پارسیان را مورد ارزشیابی قرار داد.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پارسیان ابراز داشت: مدیرکل تعاون هرمزگان همچنین از بوم گردی سمسو و ظرفیت هایی که ایجاد شده بود بازدید و فعالیت ها و ظرفیت های موجود را

مورد بررسی قرار داد.

دهدار گفت: این بوم گردی سالانه در جذب گردشگر از اقصی نقاط کشور فعالیت دارد و خدمات خیلی خوبی از قبیل اقامت گاه و همچنین غذاهای بومی محلی و سوغاتی های شهرستان پارسیان را به گردشگر عرضه می کرد و خدمات خوبی در حوزه گردشگری به گردشگرا ارائه می شد.

وی بیان کرد: موسسه بوم گردی سمسو با استفاده از لیدر های محلی گردشگرا مناطق جذاب و جاهای دیدنی پارسیان را آشنا می کرد و به گردشگرا آموزش و راهنمایی لازم در خصوص محیط و جاهای دیدنی داده می شد.

انتهای پیام/